1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1829）

公告

於股東週年大會及類別股東大會

通過的決議案的投票表決結果

及派發末期股息

謹此提述中國機械設備工程股份有限公司（「本公司」）日期均為2017年5月12日的

股東週年大會通告（分別為「股東週年大會」及「股東週年大會通告」），2017年

首次H股類別股東大會及2017年首次內資股類別股東大會（統稱「類別股東大會」）

通告及通函（「通函」）。除文義另有所指外，本公告所用的詞彙與上述文件所界

定者分別具有相同涵義。

董事會宣佈，本公司於2017年6月26日（星期一）假座中華人民共和國（「中國」）

北京市廣安門外大街168號希爾頓逸林酒店三層會議室舉行股東週年大會及類別股

東大會，日期為2017年5月12日的股東週年大會及類別股東大會通告所載的所有建議

決議案，均已分別於股東週年大會及類別股東大會上以投票表決方式獲正式通過。

I.  股東週年大會的投票表決結果

董事會宣佈，股東週年大會已於2017年6月26日（星期一）上午九時正假座中國

北京市廣安門外大街168號希爾頓逸林酒店三層會議室如期舉行，於會上股東週

年大會通告所載的所有建議決議案均已經股東以投票表決方式正式通過為普通

決議案及特別決議案（如適用）。

於 股 東週年大會召開當日，本公司共有 4,125,700,000股 已發行股份，其中

3,217,430,000股為內資股，及908,270,000股為Ｈ股，此乃相當於賦予股東權利出

席股東週年大會，並於會上就所有提呈決議案進行投票的股份總數。概無股份

賦予股東有權出席，並須根據上市規則第13.40條所載規定於股東週年大會放棄

投贊成票。

概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。亦無

股東於載有股東週年大會通告的通函內表明會於股東週年大會上對任何建議決

議案放棄表決權利或是作出表決反對的意向。親身、委派代表或委任代表出席

股東週年大會的H股股東合共持有395,613,584股H股，佔股東週年大會日期本公

司已發行H股總數43.56%。

*  僅供識別

2

股東週年大會已根據中國法律及法規，包括中國《公司法》及公司章程的規定

合法而有效地召開。本公司董事長（「董事長」）孫柏先生為股東週年大會主

席。

本公司的H股股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委任並作為股東

週年大會投票表決的監票機構。

投票表決結果如下：

普通決議案

票數

（概約百分比）

贊成 反對 棄權

1.   考慮及批准截至 2016年 12月 31日

止年度本公司董事會（「董事會」）

工作報告。

3,612,090,584

(100%)

0

(0%)

953,000

2.   考慮及批准截至 2016年 12月 31日

止年度本公司監事會工作報告。

3,612,090,584

(100%)

0

(0%)

953,000

3.   考慮及批准本公司截至 2016年 12

月 31日止年度經審計合併財務報

表及獨立審計師報告。

3,612,090,584

(100%)

0

(0%)

953,000

4.   考慮及批准本公司 2016年度利潤

分派計劃，即就4,125,700,000股股

份建議派付截至 2016年 12月 31日

止 年 度 末 期 股 息 每 股 人 民 幣

0.2042元（稅前），合共人民幣

842,467,940元（稅前）。

3,613,043,584

(100%)

0

(0%)

0

5.   續聘安永會計師事務所及安永華明會

計師事務所（特殊普通合夥）分別為

2017年本公司國際審計師及國內審計

師，任期直至本公司下屆股東週年大會

結束為止，並授權董事會釐定其2017年

酬金。

3,613,043,584

(100%)

0

(0%)

0

3

特別決議案

票數

（概約百分比）

贊成 反對 棄權

6.   考慮及批准授予董事會一般授權

以購回本公司H股。*

3,613,043,584

(100%)

0

(0%)

0

7.   考慮及批准授予董事會一般授權

以發行本公司股份。*

3,308,895,000

(92.779627%)

257,507,584

(7.220373%)

46,641,000

8.   考慮及批准授予董事會一般授權以發

行H股可轉換債券。*

3,311,180,000

(93.858849%)

216,649,328

(6.141151%)

85,214,256

9.   考慮及批准授予董事會一般授權

以發行公司債券。*

3,606,837,584

(99.828233%)

6,206,000

(0.171767%)

0

10.   考慮及批准建議修訂本公司的章程。 3,354,369,917

(94.054719%)

212,032,667

(5.945281%)

46,641,000

普通決議案

11.   考慮及批准由持有本公司3%或以

上附帶投票權股份的本公司股東

於股東 大會 上提 呈的建 議（ 如

有）。

不適用 不適用 不適用

* 提呈之決議案全文載於通函內的股東週年大會通告。

由於上述第1至5項決議案獲得過半數以上有權投票表決並由親身、委派代表或

委任代表出席股東週年大會的股東所持有的股份所附的贊成票，該等決議案獲

正式通過為普通決議案。

由於上述第6至10項決議案獲得三份之二以上有權投票表決並由親身、委派代表

或委任代表出席股東週年大會的股東所持有的股份所附的贊成票，該等決議案

獲正式通過為特別決議案。

派付末期股息

董事會欣然宣佈，擬派發截至 2016年 12月 31日止年度之末期股息每股人民幣

0.2042元（稅前）之決議案已獲正式通過。

4

本公司之H股末期股息將按2017年6月26日股東週年大會舉行當日之前五個工作

日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港元的平均基準匯率以港元支付。就派付末

期股息而言，適用兌換率為100人民幣折合114.47港元。因此，每股H股之末期股

息為0.2337港元。

有關末期股息， 預期將於2017年10月31日或之前向於2017年7月5日名列本公司股東名冊的股

東支付。

本公司於向2017年7月5日（星期三）名列本公司H股股東名冊的H股股東派發現金股息時，

將依法代扣代繳企業所得稅以及個人所得税。有關代扣代繳非居民企業企業所得稅及代扣代

繳H股個人股東個人所得稅的安排詳情，請參閱本公司於2017年4月28日（星期五）寄發予

股東的年報第100至104頁。

提示廣大投資者務須認真查閱年報內容。本公司建議股東就有關持有及出售H股涉及的中

國、香港及其他稅務影響諮詢其稅務顧問。

II.  2017年首次H股類別股東大會（「H股類別股東大會」）的投票表決結果

董事會宣佈，H股類別股東大會已於2017年6月26日（星期一）緊接股東週年大

會結束後假座中國北京市廣安門外大街168號希爾頓逸林酒店三層會議室如期

舉行，日期為2017年5月12日的H股類別股東大會通告（「H股類別股東大會通告」）

所載的建議決議案已於會上獲H股股東以投票表決方式正式通過。

於2017年6月26日，共有908,270,000股已發行H股賦予H股股東權利出席H股類別

股東大會，並於會上投票贊成或反對所提呈決議案。概無H股股份賦予H股股東

出席H股類別股東大會，及僅可於會上投票反對所提呈決議案的權利。亦無H股

須就於H股類別股東大會上所提呈的決議案放棄投票。

H股類別股東大會已根據中國法律及法規，包括中國《公司法》及公司章程的規

定合法而有效地召開。董事長孫柏先生為H股類別股東大會主席。

本公司的H股股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委任並作為H股

類別股東大會投票表決的監票機構。

5

H股類別股東大會的投票表決結果如下：

特別決議案

票數

（概約百分比）

贊成 反對 棄權

1.   考慮及批准授予董事會一般授權

以購回本公司H股。*

396,717,206

(100%)

0

(0%)

0

* 提呈之決議案全文載於通函內的H股類別股東大會通告。

由於上述第1項決議案獲得三份之二以上有權投票表決並由親身、委派代表或委

任代表出席H股類別股東大會的H股股東所持有的H股所附的贊成票，該決議案

獲正式通過為特別決議案。

III.  2 0 1 7年首次內資股類別股東大會（「內資股類別股東大會」）的投票表決

結果

董事會宣佈，內資股類別股東大會已於2017年6月26日（星期一）緊接股東週年

大會及H股類別股東大會結束後假座中國北京市廣安門外大街168號希爾頓逸林

酒店三層會議室如期舉行，日期為2017年 5月 12日的內資股類別股東大會通告

（「內資股類別股東大會通告」）所載的建議決議案已於會上獲內資股股東以

投票表決方式正式通過。

於2017年6月26日，共有3,217,430,000股已發行內資股賦予內資股股東權利出席

內資股類別股東大會，並於會上投票贊成或反對所提呈決議案。概無內資股股

份賦予內資股股東出席內資股類別股東大會，及僅可於會上投票反對所提呈決

議案的權利。亦無內資股須就於內資股類別股東大會上所提呈的決議案放棄投

票。

內資股類別股東大會已根據中國法律及法規，包括中國《公司法》及公司章程

的規定合法而有效地召開。董事長孫柏先生為內資股類別股東大會主席。

本公司的H股股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委任並作為內資

股類別股東大會投票表決的監票機構。

6

內資股類別股東大會的投票表決結果如下：

特別決議案

票數

（概約百分比）

贊成 反對 棄權

1.   考慮及批准授予董事會一般授權

以購回本公司H股。*

3,217,430,000

(100%)

0

(0%)

0

* 提呈之決議案全文載於通函內的內資股類別股東大會通告。

由於上述第1項決議案獲得三份之二以上有權投票表決並由親身、委派代表或委

任代表出席內資股類別股東大會的內資股股東所持有的內資股所附的贊成票，

該決議案獲正式通過為特別決議案。

承董事會命

中國機械設備工程股份有限公司

董事長
孫柏

中國北京，2017年6月26日

於本公告日期，董事會成員包括：孫柏先生及張淳先生為執行董事；王治安先生、余
本禮先生及張福生先生為非執行董事；以及劉力先生、劉紅宇女士、方永忠
先生及吳德龍先生為獨立非執行董事。